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MultipacPRO 19" Chassis, Aluminum,

Perforated Top and Base

Power Utilities

This 19" chassis is a form of subrack which accepts

horizontal board mounting or the mounting of non-standard

components like transformers or other heavy load

accessories typically mounted on a chassis plate. This

version have perforated top and bottom cover for better air
*w-q/ flow and heat dissipation.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Aluminum construction

Detachable front and rear panel for easy machining

IP 20, in accordance with IEC 60529

Supplied as space-saving flat-pack

Modifications such as cutouts, different finishes or dimensions available
Internal and external dimensions in accordance with: IEC 60297-3-100, -105

EMC shielding: Approx. 20dB(A) at 2 GHz without shielding material. >40dB(A) at 1 GHz with addition of stainless steel
gasket between front panel and case body

SPECIFICATIONS




Référence
catalogue

20860-621

20860-622

20860-624

20860-625

20860-626

20860-627

20860-628

20860-629

20860-630

20860-632

20860-633

20860-634

20860-635

Hauteur du

rack Profondeur
TU 220 mm
TU 280 mm
2U 220 mm
2U 280 mm
2U 340 mm
3U 280 mm
3U 340 mm
3U 400 mm
3U 460 mm
4 U 340 mm
4 U 400 mm
4 U 460 mm
5U 460 mm

Référence catalogue

20860-621

20860-622

Famille de produits

MultipacPRO

MultipacPRO

Table 1/2

Largeur utile

403 mm

403 mm

4 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

4 mm

403 mm

403 mm

403 mm

403 mm

Table 2/2
Type de produit

Bacs a cartes /
Chassis

Bacs a cartes /
Chassis

Fixation

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Type

Avec perforations

Avec perforations

Conformité

CElI 60297-3-
100, CElI 60297-
3-105

CElI 60297-3-
100, CElI 60297-
3-105

CEI 60297-3-
100

CEI 60297-3-
100

CEI 60297-3-
100

CElI 60297-3-
100

CEI 60297-3-
100

CEI 60297-3-
100

CEl 60297-3-
100

CEl 60297-3-
100

CElI 60297-3-
100

CElI 60297-3-
100

CElI 60297-3-
100

Blindage
électromagnéti
que

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Non (réalisable
a posteriori)

Certifications

RoHS

RoHS
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Référence catalogue

20860-624

20860-625

20860-626

20860-627

20860-628

20860-629

20860-630

20860-632

20860-633

20860-634

20860-635

Famille de produits

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

MultipacPRO

Type de produit

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chassis

Bacs a cartes /
Chassis

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chéassis

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chéssis

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Type

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Certifications

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

Please order front handles separately.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Notre gamme compléte de marques:
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n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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