

MultipacPRO 19" Chassis, Aluminum, Perforated Top and Base

Power Utilities



This 19" chassis is a form of subrack which accepts horizontal board mounting or the mounting of non-standard components like transformers or other heavy load accessories typically mounted on a chassis plate. This version have perforated top and bottom cover for better air flow and heat dissipation.

CERTIFICATIONS



FONCTIONS

Aluminum construction

Detachable front and rear panel for easy machining

IP 20, in accordance with IEC 60529

Supplied as space-saving flat-pack

Modifications such as cutouts, different finishes or dimensions available

Internal and external dimensions in accordance with: IEC 60297-3-100, -105

EMC shielding: Approx. 20dB(A) at 2 GHz without shielding material. >40dB(A) at 1 GHz with addition of stainless steel gasket between front panel and case body

SPÉCIFICATIONS

Table 1/2								
Référence catalogue	Hauteur du rack	Profondeur	Largeur utile	Fixation	Conformité	Blindage électromagnéti que		
20860-621	1 U	220 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100, CEI 60297- 3-105	Non (réalisable a posteriori)		
20860-622	1 U	280 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100, CEI 60297- 3-105	Non (réalisable a posteriori)		
20860-624	2 U	220 mm	4 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-625	2 U	280 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-626	2 U	340 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-627	3 U	280 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-628	3 U	340 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-629	3 U	400 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-630	3 U	460 mm	4 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-632	4 U	340 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-633	4 U	400 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-634	4 U	460 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		
20860-635	5 U	460 mm	403 mm	Rack	CEI 60297-3- 100	Non (réalisable a posteriori)		

Table 2/2								
Référence catalogue	Famille de produits	Type de produit	Туре	Certifications				
20860-621	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS				
20860-622	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS				

Référence catalogue	Famille de produits	Type de produit	Туре	Certifications
20860-624	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	
20860-625	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-626	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-627	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-628	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-629	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-630	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	
20860-632	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-633	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-634	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS
20860-635	MultipacPRO	Bacs à cartes / Châssis	Avec perforations	RoHS

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Please order front handles separately.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE